
Obtížnost:     

Čas přípravy: 5min , Čas vaření: 15min
Celkový čas: 20min , Porce: 2

849 kalorií , 0 g cukrů , 0 g tuků , 14 g
bílkovin

Autor: Martina Třetinová 

Odkaz: https://srecepty.cz/kari-ryze 

Příprava

Na oleji zpěníme nadorobno nakrájenou cibuli
s kořením kari. Poté přidáme rýži, asi minutu ji
pražíme, poté zalejeme dvojnásobným
množstvím vody (než bylo rýže) a osolíme.
Vaříme přibližne 15 minut, dokud není v hrnci
již žádná voda a rýže je měkká (případně
přilejeme menší množství vody a vaříme ještě
chvíli).

Ingredience

1 hrneček dlouhozrné rýže
1 lžička kari koření
1 malá cibule
sůl

Kategorie

Výjimečný den, Čínská, Vegetariánská,
Celoročně, Finančně nenáročné, Obiloviny,
těstoviny a rýže, Jídlo na každý den, Rodina,
Příloha

Kari rýže

https://srecepty.cz/kari-ryze

	Kari rýže
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie


